
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

14 апреля 2022г.         №178 

г. Радужный 

 

О прохождении курсов повышения квалификации 

  

В целях эффективной работы по подготовке и реализации проекта развития 

личностного потенциала, на основании приказа ДО и МП от 05.03.2022 №10-П-282 «Об 

утверждении результатов конкурсного отбора на участие в реализации Комплексной 

программы по развитию личностного потенциала в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры», письма АУ «Институт развития образования» 

№1145 от 14.04.2022 года «О проведении курсов повышения квалификации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на очно-заочные курсы повышения квалификации в период с 19 по 22 апреля 

2022 года по теме: «Развитие личностного потенциала в системе взаимодействия ключевых 

участников образовательных отношений» (1 модуль) следующих педагогических 

работников: 

 Бикетову Людмилу Ивановну, учителя начальных классов; 

 Гарипову Ильмиру Розалиновну, учителя начальных классов; 

 Гусейнову Раият Аразовну, учителя математики; 

 Калееву Светлану Евстафьевну, учителя начальных классов; 

 Колос Дарью Александровну, учителя начальных классов; 

 Левченко Татьяну Константиновну, учителя русского языка и литературы; 

 Липовую Людмилу Владимировну, учителя начальных классов; 

 Марценюк Юлию Владимировну, учителя истории и обществознания; 

 Ризванову Ренаду Сафаралиевну, социального педагога; 

 Сальникову Юлию Владимировну, учителя музыки; 

 Чоловскую Марию Дмитриевну, педагога-психолога; 

 Шибанову Екатерину Александровну, учителя начальных классов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы       М.А. Ящук 

 

С приказом ознакомлены:     Л.И. Бикетова  

Р.А. Гусейнова      И.Р. Гарипова  

С.Е. Калеева       Д.А. Колос 

Т.К. Левченко      Л.В. Липовая 

Ю.В. Марценюк      Р.С. Ризванова 

Ю.В. Сальникова      М.Д. Чоловская 

Е.А Шибанова 


